

**Aalborg Slotskro ApS**  
Slotsgade 35, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 29 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Helle Yvonne Glenstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aalborg Slotskro ApS  
Slotsgade 35, st. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 78 29 54  
Stiftet: 27. september 2006  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Yvonne Glenstrup

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der pågår forhandlinger om at afhænde selskabets aktivitet, som forventes afsluttet i 2023. Kapitalejer vil understøtte selskabets likviditet i det omfang det er nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.140</b>	<b>191.486</b>
1 Personaleomkostninger	-344.567	-192.952
<b>Driftsresultat</b>	<b>-291.427</b>	<b>-1.466</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.771</b>	<b>-1.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.771</b>	<b>-1.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-291.771	-1.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.771</b>	<b>-1.501</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.123	20.823
Varebeholdninger i alt	21.123	20.823
Andre tilgodehavender	1.612	1.702
Tilgodehavender i alt	1.612	1.702
Likvide beholdninger	8.465	44.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.200</b>	<b>67.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.200</b>	<b>80.197</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.647.044	-1.355.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.522.044</b>	<b>-1.230.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	560.963	560.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.963	560.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.000
Anden gæld	989.781	734.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.281	749.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.566.244</b>	<b>1.310.470</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.200</b>	<b>80.197</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.353.772	-1.228.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.501	-1.501
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.355.273	-1.230.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.771	-291.771
	<b>125.000</b>	<b>-1.647.044</b>	<b>-1.522.044</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	338.528	190.988
Andre omkostninger til social sikring	3.807	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.232</u>	<u>639</u>
	<b><u>344.567</u></b>	<b><u>192.952</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>344</u>	<u>35</u>
	<b><u>344</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige leje udgør kr. 17.301. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorfor den samlede forpligtelse udgør kr. 103.806.		
